
CONSEIL GENERAL DE TARN-ET-GARONNE
__

EXTRAIT du REGISTRE des
DELIBERATIONS de la COMMISSION PERMANENTE

Séance du 30 août 2010

CP 10/08-19

L'an  deux mil  dix,  le  30  août  à  11 heures,  les  membres  de la  Commission  Permanente
légalement convoqués se sont réunis à la mairie de Beaumont-de-Lomagne sous la présidence de
M. Jean-Michel BAYLET, Président du Conseil  Général.  Après avoir  constaté le quorum légal, la
Commission Permanente peut valablement délibérer.

Etaient  présents :  MM. Cambon, Massip, Moignard,  Viguié, Gonzalez,  Mouchard,  Roger,
Roset, Astoul et Bénech ;

Etaient excusés :  MM. Empociello et Astruc

ABBAYE DE BELLEPERCHE
MODIFICATIONS DE TARIFS ET 

RETRAIT D'OUVRAGES A LA VENTE
____

Afin  de  favoriser  les  ventes  pour  un  public  plus  large,  je  vous  propose
d'abaisser le prix de vente des ouvrages suivants :

− catalogue de l'exposition 2005 : 5 € (tarif précédent, 10 €)
− catalogue de l'exposition 2006 : 10 € (tarif précédent, 15 €)

Par  ailleurs,  afin  de disposer  d'ouvrages  destinés à  la  promotion,  je  vous
propose de retirer de la vente les ouvrages suivants :

− catalogue de l'exposition 2001 : retrait de 20 exemplaires
− catalogue de l'exposition 2006 : retrait de 100 exemplaires
− catalogue de l'exposition 2007 : retrait de 50 exemplaires
− catalogue du bicentenaire 2008 : retrait de 40 exemplaires
− reproductions de carreaux : retrait de 22 exemplaires

             Je vous prie de bien vouloir délibérer.

1



DECISION de la COMMISSION
PERMANENTE

Vu le rapport de Monsieur le Président,

Vu  la  délibération  du  Conseil  général  du  20  mars  2008  portant  délégation
d'attributions à la Commission permanente,

Après en avoir délibéré,

LA COMMISSION PERMANENTE :

− Décide de baisser le prix de vente des ouvrages suivants :

− catalogue de l'exposition 2005 : 5 € (tarif précédent, 10 €)
− catalogue de l'exposition 2006 : 10 € (tarif précédent, 15 €)

− Décide de retirer de la vente les ouvrages suivants :

− catalogue de l'exposition 2001 : retrait de 20 exemplaires
− catalogue de l'exposition 2006 : retrait de 100 exemplaires
− catalogue de l'exposition 2007 : retrait de 50 exemplaires
− catalogue du bicentenaire 2008 : retrait de 40 exemplaires
− reproductions de carreaux : retrait de 22 exemplaires

Adopté à l’unanimité.
Le Président,

2


